
Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř 
Nekoř 330, 56163 Nekoř 

Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř      Sokol.Nekor@seznam.cz 
Předseda: Vladimír Šípek +420 721 566 735     Číslo účtu 196188454/0300 
Hospodář: Růžena Dušková +420 603 180 211     IČO 44469829 

Provozní a zápůjční řád klubovny CVAN 
 

- Během pobytu se snažte udržovat přiměřený pořádek a čistotu. 

- V klubovně je možno dle svých potřeb přemísťovat stoly a židle. Po ukončení pobytu vraťte 

vše do původního stavu (pokud se se správcem nedohodnete jinak). 

- Nikde na nábytek, dveře, zrcadla a okna nic nepište (fixem ani barvou). 

- Nemanipulujte s jističi ani ostatními rozvody vody a topení. Mimo hlavního uzávěru vody a 

jističů označených štítky (bojler). 

- Můžete využít reproduktory. Které lze připojit přes Jack a bluetooth. 

- V případě potřeby si zapojte do zásuvky lednici. (Vypnutou lednici nechávejte otevřenou.) 

- Elektrické konvice v nepoužívaném stavu jsou mimo el. nosič, nebo vytažené ze zásuvky.  

- Nádobí uklízejte vždy suché. 

- Poškození čehokoliv při pobytu zapište a kritické situace oznamte ihned telefonicky správci, 

aby při přebírání mohla být provedena náhrada či oprava. 

 

Před převzetím klubovny: 

 

- Před příjezdem se seznamte s tímto provozním řádem (základní informace vám budou 

sděleny i pověřenou osobou při předávání klíčů).  

- Zkontrolujte stav prostor objektu. 

- Bude zapsán stav elektroměru a vodoměru a budou zapůjčeny klíče.  

- Při odchodu z klubovny zkontrolujte, že jsou zavřená okna, že neprotéká nikde voda, že se 

nikde nesvítí a že je zamčeno. 

 

Při vracení klubovny 

 

- Při přebírání bude správce kontrolovat, především úklid všech prostor a zapisovat konečný 

stav energií. 

- Prostory klubovny zameťte a setřete. Košťata budou uklizena na své místo a mokré hadry po 

vytírání budou rozloženy přes kbelík, tak aby mohly uschnout.  

- Odstraňte veškerou svou vlastní výzdobu. (lepítka beze stopy odstranit) 

- Záchody omyjte a zkontrolujte, že neprotékají (kontrolujte průběžně). 

- V kuchyni omyjte vše, co jste používali a je špinavé. Lednici vytřete a nechte otevřenou. 

- Mikrovlnou troubu, lednici, reproduktory vytáhněte ze zásuvky. 

- Všechen odpad z košů vysypte venku do popelnic před klubovnou. 

- Uzavřete hlavní uzávěr vody, vypněte bojler. 

 

V době nepřítomnosti 

 

- Zavřete okna, zhasněte. Zkontrolujte, že nikde neprotéká voda a že je zamčeno. 

 

V případě poškození inventáře, instalací či materiálu bude požadována adekvátní finanční náhrada.  

V případě nedodržení tohoto řádu si vyhrazujeme právo požadovat penále. 

 

V Nekoři dne 30.1.2023 

Vladimír Šípek 

Předseda 

TJ Sokol Nekoř  



Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř 
Nekoř 330, 56163 Nekoř 

Tělovýchovná jednota Sokol Nekoř      Sokol.Nekor@seznam.cz 
Předseda: Vladimír Šípek +420 721 566 735     Číslo účtu 196188454/0300 
Hospodář: Růžena Dušková +420 603 180 211     IČO 44469829 

 

 

Ceník pronájmu klubovny CVAN 
Cena: 1 den =500Kč (300Kč nájem (Obec Nekoř)+200Kč vybavení (TJ Sokol Nekoř)) 

+ voda a elektřina 

možnost zapůjčení výčepního zařízení za 100kč 

Topení: na vytápění je možné použít vlastního dřeva nebo je možné dřevo koupit za 300kč/den 

Výbava: Kuchyňka, Sprchy 

 

 

Sankce za nedodržení provozního a zápůjčního řádu klubovny CVAN 

 
         max. výše sankce 

Podlahy:  nedostatečně umyté (viditelné stopy, lepí)   300Kč 

  odpadky (zbytky výzdoby)     100Kč 

  

Stoly:  nedostatečně umyté (lepí, případně jinak znečištěné)  100Kč 

  nesrovnané      100Kč 

 

Kuchyně:  znečištěné nádobí     100Kč 

  znečištěné povrchy     100Kč 

 

Výčep:   znečištěné sklenice     100Kč 

  znečištěné povrchy     100Kč 

 

Toalety:  znečištěné      200Kč 

 

Odpadky: nevyneseny koše     100Kč 

 


